dyrektor@wmrot.org  

Uprawnioną osobą do porozumiewania się z Wykonawcami jest: 

p. Justyna Szostek, tel. 887 858 500. 

ROZDZIAŁ VII 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 

2500,00 PLN (słownie: dwa tysiące pięćset złotych)  

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium należy wnieść w formie pieniężnej - wpłacić przelewem na następujący rachunek 

bankowy Zamawiającego: Bank Pekao SA nr 55 1240 5598 1111 0010 6835 0876 z dopiskiem: